
Uchwała Nr 4100/IV/218/2007

z dnia 11 grudnia 2007 roku

IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Katowicach

 

w sprawie: opinii o możliwości sfinansowania deficytu w kwocie 15.508.000zł przedstawionego
w projekcie budżetu na 2008 rok Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Na podstawie art. 172 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 13 pkt 2, art. 19 i 20 ustawy z dnia 7 października
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z późn.
zm.) IV Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala co następuje:

 

§1.

Wydaje się pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu w kwocie 15.508.000 zł
przedstawionego w projekcie budżetu na 2008 rok Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uzasadnienie:



W projekcie budżetu Miasta na 2008 rok przedstawionym Zarządzeniem Nr Or.-0151-439/2007
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 14 listopada 2007 r. dochody wynoszą 245.373.700
zł, a wydatki 260.881.700 zł. Deficyt budżetowy, ustalony jako różnica między dochodami, a
wydatkami wynosi więc 15.508.000 zł.

 

Jako źródło pokrycia deficytu wskazano kredyt.

 

Przedstawiony deficyt budżetowy na 2008 rok stanowi 6,32% planowanych dochodów
budżetowych.

 

Informacje zawarte w objaśnieniach do projektu budżetu na 2008 rok wskazują na możliwość
uzyskania przez Miasto środków ze wskazanego źródła w wysokości zapewniającej pokrycie
założonego deficytu.

 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia IV Skład Orzekający orzeka jak na wstępie.

 

PRZEWODNICZĄCY IV Składu Orzekającego

mgr Paweł Drzazga

 

Od niniejszej uchwały Prezydentowi Miasta przysługuje odwołanie do pełnego składu Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 07.01.2008 14:25
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 335


